РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2016

№ 15
с. Дмитриевка
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:21:011002

В соответствии  со ст. 11.4, 68, 69 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3, 15 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», ст. 38 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка 28:21:011002 : ЗУ1 ориентировочной площадью 1031 кв.м. из категории земель населенных пунктов, с разрешенным использованием «Образование и просвещение», расположенного на территории Свободненского района Амурской области и образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 28:21:011002:321 площадью 2292259  кв.м, расположенного: Амурская область, Свободненский район, п. Юхта, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах, на кадастровом плане территории согласно приложению.

Глава администрации

Н.П. Павлик